
 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE          Příloha č. 2 k dohodě č. ZNA-JZ-6/2017 

 

 

 

 

 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:  xxx  

Datum narození:  xxx 

Kontaktní adresa:  xxx 

Telefon: xxx  

Zdravotní stav dobrý:                                        
/zaškrtněte/ 

xxx xxx 

Omezení /vypište/:                                              

  
V evidenci ÚP ČR od: xxx 

Vzdělání: xxx 

 
Znalosti a dovednosti: 

 
xxx 

  

Pracovní zkušenosti: xxx 
 

 

   
Absolvent se účastnil před nástupem na 
odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství xxx xxx 

   
b) Rekvalifikace   



 
 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace: ELEKTROMONTÁŽE ŠVÉDA s.r.o. (IČO: 26918731)  

 

Adresa pracoviště: 
 

Leska č.p. 193, 671 82 Dobšice 

Vedoucí pracoviště:  xxx 

Kontakt na vedoucího pracoviště:             xxx 

  
Pracovník pověřený vedením odborné 

praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení:   

Kontakt:   

Pracovní pozice/Funkce Mentora  
 

 

Druh práce Mentora /rámec pracovní 
náplně/ 
 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: elektromontér 

Místo výkonu odborné praxe: Leska č.p. 193, 671 82 Dobšice 

Smluvený rozsah odborné praxe: 12 měsíců  

Kvalifikační požadavky na absolventa: vzdělání – střední odborné – vyučen v oboru elektro 

Specifické požadavky na absolventa: ŘP sk. B 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa:                                                        

Tahání elektro kabelů, zapojování el. zařízení, světel, el. 
zásuvek, el. vypínačů, … .   

  

KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
 

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:      

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Školení BOZP a PO, seznámení s firmou a provozem, začlenění 
do pracovního kolektivu, domovní, bytová a průmyslová 
elektroinstalace. 

 
STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

 
osvojení si praktických dovedností oboru elektromontér 
s pomocí odborného dohledu. Způsob dosažení cíle: pracovní 
činnosti pod dohledem, praxe, kontrola a hodnocení, plně 
samostatná práce. 

  
VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 
Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení odborné praxe 

20. 6. 2017 
20. 9. 2017 
20. 12. 2017 
20. 3. 2018 

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení odborné praxe 

28. 2. 2018 
 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe 

28. 2. 2018 
 

Příloha č. 5 Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 



 

 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je 

vhodné předjednat a konzultovat mezi pracovníkem ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na odbornou praxi aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním 

Dohody o příspěvku na zapracování. Podle aktuální situace a potřeby může být 

harmonogram doplňován nebo upravován. /v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

březen 2017 – květen 2017 Školení BOZP a PO. Budeme testovat 
absolventa, abychom zjistili, jeho 
odborné znalosti a dovednosti ze 
školní výuky. Začneme klasickou 
instalací sekání a sádrování krabic. 
Sekání drážek a tahání kabelů. Krácení 
a izolování kabelů. Práce pod 
dohledem zkušených kolegů. 

3 měsíce  
 
 

červen 2017 – srpen 2017 
 

Absolvent bude pracovat pod 
dohledem vedoucího montéra. Bude 
se učit rozmíchat sádrovou hmotu, 
zapojovat jednoduché přístroje, 
připevňovat svítidla a elektrické 
přístroje. 

3 měsíce  

září 2017 – listopad 2017 
 

Absolvent bude zapojovat jednoduché 
přístroje, zásuvky, svítidla a další 
zařízení. Pod zkušeným odborným 
dohledem bude osazovat jednoduché 
bytové rozvaděče. 

3 měsíce  

prosinec 2017 – únor 2018 Absolvent bude zapojovat jednoduché 
rozvaděče. Budeme ho učit zapojovat 
schodišťové + časové přepínání a 
fungování proud. chráničů.  

3 měsíce  

  
Termíny pro odevzdání „Průběžného hodnocení 
odborné praxe“: 
 
20. 6. 2017 
20. 9. 2017 
20. 12. 2017 
20. 3. 2018 

  

  
Termín pro vyhotovení příloh – „Osvědčení o 
absolvování odborné praxe“ a „Závěrečné hodnocení 
odborné praxe“: 
 

  



 
28. 2. 2018 
 

 

Schválil: ...................................................................... dne............................................ 

(jméno, příjmení, podpis) 


